
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL  ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2005 M.LAPKRIČIO 18 D. 
SPRENDIMO NR. TS-12.155 „DĖL ĮSTAIGŲ VADOVŲ IR VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ 

VERTINIMO KOMISIJOS NARIŲ VERTINIMO KOMISIJOS SUDARYMO“  
PAKEITIMO 

 

2007 m. liepos 27 d. Nr. TS-9.136 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 22 straipsnio 3 ir 4 

dalimis, Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a : 

Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. lapkričio18 d. sprendimo 

Nr.TS-12.155 “Dėl įstaigų vadovų ir valstybės tarnautojų vertinimo komisijos narių vertinimo 

komisijos sudarymo“ 1 punktą ir  vietoj žodžių „Visvaldas Matkevičius“ įrašyti „Stasys Karčinskas 

- komisijos pirmininko pavaduotojas“, vietoj žodžių „Edvardas Trinkūnas“ įrašyti „Rimantas 

Užuotas“.   

 

 

 Savivaldybės meras                                              Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė,71320 

 

 

 

 


